CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 261/2021

Disponibilização de um profissional de
fonoaudiologia para atendimento no
interior do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja disponibilizado um
profissional de fonoaudiologia para atendimento no interior do Município de Toledo.

Os moradores do inteiro, necessitam em carácter de urgência de um
profissional de fonoaudiologia.

Portanto, esta vereadora indica ao Executivo que o mesmo
disponibilize um profissional de fonoaudiologia, para atender os moradores que ali
residem, a qual ira beneficiar e muito.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2021.

Aya
MARLY ZANETE

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,21  0/

'dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6CE0FF72477511A74A4848FA1553ABB1 CODIGO DO DOCUMENTO: 033407
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 261/2021
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete